
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/63/14 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 
z dnia 10 marca 2014 r. 

 
w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej 
wiadomości 

 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112, z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 313) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zapewnia się na terenie miasta Tychy miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych: 
1) tablice ogłoszeń zlokalizowane przy al. Niepodległości 49; 
2) tablice ogłoszeń zlokalizowane przy al. Piłsudskiego 8; 
3) słup ogłoszeniowy Urzędu Miasta znajdujący się od strony północno-zachodniej budynku Urzędu; 
4) oraz poprzez wyświetlanie na stronach infokiosków miejskich. 
 

§ 2 
Zapewnia się na terenie miasta Tychy miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów 
wyborczych komitetów wyborczych: 
1) tablice ogłoszeń zlokalizowane przy al. Niepodległości 49; 
2) tablice ogłoszeń zlokalizowane przy al. Marszałka Piłsudskiego 8. 

 
§ 3 

1. Zapewnia się na terenie miasta Tychy miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urządzeń (tymczasowych) ustawianych przez komitety wyborcze we własnym zakresie, na których 
komitet będzie zamieszczał plakaty swoich kandydatów: 
1) parking przed Halą Sportową przy al. Marszałka Piłsudskiego 20; 
2) parking przed Stadionem Zimowym od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego; 
3) parking przed Krytą Pływalnią ul. Edukacji 9. 

2. Urządzenia tymczasowe należy tak ustawić aby nie kolidowały z parkującymi samochodami oraz 
nie stwarzały zagrożenia w ruchu samochodowym i pieszym. 

 
§ 4 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 5 
Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nie usunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt 
obowiązanych. 

§ 6 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Tychy i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=158851

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:17:48

http://www.tcpdf.org

